令和　　年　　月　　日
東京文化会館長殿
申請団体名

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),代表者名)
会議室使用団体登録申請書
このことについて、必要書類を添付のうえ下記のとおり団体登録を申請します。

記

１ EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),団体名)

２ 所　在　地　〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

３ 担当部署名・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(ふりがな),担当者氏名)

４ 担当者住所　〒

TEL　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

５ 使用目的
　（具体的に）
６ 会員数
７ 添付書類
（１）団体規約・会社概要・会則等

（２）会員名簿

（３）活動状況を示す資料
	館側記入欄
	登録番号
	団体区分
	副館長
	営業推進
担当課長
	管理係長
	営業推進係長
	担当

	１ ・ ２